
6.10.2019 - M a V ČR družstev, Tis u Blatna

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 13 Říjen 2019 20:59

     Poslední skupinový závod byla soutěž družstev a oblastních výběrů žactva. Stejné centrum
jako v sobotu, obdobné počasí a tedy i terén. Byla použita mapa U svatého Jiljí 1 : 10 000,
e=5m, stav léto 2019. Dali jsme dohromady tři družstva a T. Ribyho jsme zapůjčili Doksům. Jak
se ukázalo, byl to Danajský dar, protože Tom si odebral mapu jiného úseku, než který měl
běžet a štafetu tak disknul.

      

     Zajímavě byl tentokrát složen MIX. Druhý a čtvrtý úsek byl na úrovni DH12. Tím se otevřela
možnost, aby na těchto úsecích startovaly děti. Některé štafety toho využily, jiné poskládaly to
co měly k dispozici, takže MIXi byly těžko poměřitelné. I tak MIX 1 skončil na výborném 15.
místě a MIX 2 na chvályhodném 29. místě z 58 družstev startujících v MIXu. V řádných
kategoriích lépe zaběhlo družstvo DH225 (28. místo z 59) než družstvo DH275 (24. z 27).

  

Výsledky:

  

DH225 (59)

  

28. LTP 1 OOB TJ Lokomotiva Teplice            220.11+52.33
 Bílý Petr             49.19(36)   49.19(36)
 Bruner Luboš          39.27(24)   88.46(30)
 Lošťáková Ivana       42.11(34)  130.57(29)
 Johnová Lenka         37.57(16)  168.54(25)
 Würz Jiří             51.17(33)  220.11(28)

  

DH275 (27)

  

24. LTP 1 OOB TJ Lokomotiva Teplice          297.32+145.44
 Kovář Kare            73.33(26)    73.33(26)
 Kovářová Alena        42.17(20)   115.50(25)
 Riby Kateřina         57.00(25)   172.50(25)
 Kovář Boris           55.55(27)   228.45(25)
 Eiselt Miloš          68.47(26)   297.32(24)

 1 / 2



6.10.2019 - M a V ČR družstev, Tis u Blatna

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 13 Říjen 2019 20:59

  

MIX (58)

  

15.LTP 1 OOB TJ Lokomotiva Teplice           213.56 +59.36
Riby Rose             39.50 (23)   39.50 (23)
Lošťáková Sára        33.46 (24)   73.36 (21)
Pavlová Martina       48.27 (33)  122.03 (23)
Riby Philip           50.55 (53)  172.58 (31)
Bílý Jakub            40.58 (1)   213.56 (15)

  

29. LTP 2 OOB TJ Lokomotiva Teplice          239.53+85.33
 Kovářová Lenka         41.39(29)   41.39(29)
 Šimek Vojtěch          33.23(22)   75.02(23)
 Kleinová Petra         80.52(51)  155.54(44)
 Šašek Jakub            35.23(20)  191.17(40)
 Klein Martin           48.36(11)  239.53(29)

  

     DOK 1 OK Doksy                         DISK
 Šmol David             30.20(6)    30.20(6)
 Zapalačová Petra       41.35(37)   71.55(20)
 Kubec Michal           47.57(32)  119.52(22)
 Riby Thomas            DISK
 Kubec Pavel            DISK

 2 / 2


